NAPOJOVY L

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Magister

Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint=
Bozkov Griotte .
Bozkov Vajecny likér
Amundsen Fusion
‘Polar Jahoda
Krvesaj

Medovina o

BoZkov vodka
Finlandia

Bozkov Original %emsk\])
Bozkov Special kavoyy

Bozkov Special mand&w\]
Bozkov Bily o

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Legendario !
Capitan Bucanero !

Don Papa

Diplomatico '

Bacardi !

Malibu {

Mini pivo (LICOR 43+SMETANA)

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Tequila Pepe Lopez )
Absinth

Spisska Borovicka

22,-
22,-
22,-
22,-
22,-
30,-

22,-
22,-
22,-
22
25,-
20,-
20,-

25,-
22;-
30,-

2.2
22,-
22,-
22,-
30,-
B85
255
25,-
45,-
40,-
60,-
55,4
30,-
30,-
g5

35,-
35,-
35i-
355
25,-

I

LISTEK

35,- Metaxa **f** 35- 60,

35,- Metaxa 12* 50,- 90,-

35,-

35,- L

35,- Dubliner Irish Liqueur 35,- 60,-

50,- Jameson 40,- 65,-
Tullamore DEW 45,- 70,

35,- Tullamore DEW Honey 45- 11 70,-

35,-

35,- Jim Beam 40,- 65,-

35,- Jack Daniel's B3k 5,-

40,- | Jack Daniel's Honey BBk .75,

30,- 1l Jack Daniel's Fire 835 75,-

30,- Jack Daniel's' Apple S84+ 1175,

\ Jack Daniel's Gentleman Jack 555 11190,-

40,- :

35,-

50,- Gambrinus 10° 20y, 27:-
Pilsner Urquell 12° | 30:,-. ﬁO,L

35,- LY 1

35,- Pilsner Urquell 0,331 40,-

35,- eineken: i % 0 0331 40,-

35,- 5lrel| svetly L5 e 40,51 | 35-

50,- irell ovocny L0535

60,- Frisco 0,331 40-

45,- Viper T3 50,-

45 i (ﬁ '

70,- I -

60,-

105,- |

95,-

50,- J

40,-

60,-

55,7 WRDM’S PREMILM MKGIIN

55,- a TONIC. JAHODA,

55,- | LIMETKA [

55,-

40,-




NAPOJOVY LISTEK

Cola SWIST - TOCENA

Coca Cola, Fanta, Sprite

Tonic

ROZLEVANE- Coca Cola

Cappy dle nabidky

DZus - ROZLEVANE

Bonaqua dle nabidky

Soda - ROZLEVANE

Red Bull

Monster

Ovocné sirupy

“‘Ovosné sirupy i
"l

ME’ f.f.l
I i

Espresso Classicoi/ | j L
Espresso Ristretto .‘ ff

.'r‘.ﬁ' 4
Espresso Lungo Profcndé.-"’rr'f

Turecka kdva

Café Au Lait

Café crema classtci
Cappucino Classico

Latté Macchiatto, claéico
ICED CARAMEL LATFE led.kava
Horka ¢okolada

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka

Svarené vino ,
Hot drink i

Rozlévané bilé !
Rozlévané cervené

Vinny stfik
Lambrusco 5

Bohemia sekt demi

0,11
0,331
0,251

0,11
0,251

0,11
0,251

0,11
0,251

051

034

051

0,21
0,21

051
0,751

0,751

6,- Brambdr bal. 30,-
35,- Tycinky | bal. 20,-
35- | Arasidy bal. 35,-
10,- 'L Kesu | bal. 45,-
35,- Susenka kus  15,-
10,- Zvykatky kus 25,
25,- Hermelin kus  45,-

5,- Utopenec kus  40,-
70,- Karbanatek kus  45,-
60,- Lizatko kus 5,-
40,-

60,- |1=
1 Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
38,- \ na vyzadani.
38,- Smluvni ceny platné od 08.08.2022
38,-
28,-
38,- R AT UK
38,-
45,- !
55,- ] rl'-l-"l' .
55,- e by e A b 1R
38,- - RS
35'_ B
40,- | e
40,- i (ﬁ :
45,- [
40,-
|
40,- |
5 C'rm]f_;h! v H.f
60'- 1_ = "“ r‘ r hl ':I. ] Dr>-¢ 1
160,- ; g GORDON'S LONDON DRY G,
r TONIC, GRAPEFRUIT,
250,- | i \ ROZMARTN o

Ke
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